

Agroland A/S
Pantonevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 26 37 32 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Søren Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agroland A/S Pantonevej 10 6580 Vamdrup Hjemmeside: www.agro-land.dk CVR-nr.: 26 37 32 12 Stiftet: 13. december 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 17. regnskabsår
Bestyrelse	Vagn Lind, formand Søren Hviid Bent Hviid
Direktion	Søren Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Søren Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med alt til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129.221 kr. mod 1.477.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.031 kr. mod -157.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.129.221	1.477.395
1 Personaleomkostninger	-1.395.942	-1.593.341
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.145	-153.130
Driftsresultat	-417.866	-269.076
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.716	76.650
Andre finansielle indtægter	35.709	35.650
Finansielle omkostninger	-4.590	-608
Resultat før skat	-307.031	-157.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.031	-157.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.031	-157.384
Disponeret i alt	-307.031	-157.384

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	74.332	211.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.332</u>	<u>211.104</u>
3	Deposita	139.500	139.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.500</u>	<u>139.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.832</u>	<u>350.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	2.023.143	2.290.012
	Varebeholdninger i alt	<u>2.023.143</u>	<u>2.290.012</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.731	202.969
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.072.609	1.992.893
	Udskudte skatteaktiver	246.000	246.000
	Andre tilgodehavender	639.278	622.343
	Periodeafgrænsningsposter	5.248	10.030
	Tilgodehavender i alt	<u>3.202.866</u>	<u>3.074.235</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.268.727</u>	<u>1.400.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.494.736</u>	<u>6.764.729</u>
	Aktiver i alt	<u>6.708.568</u>	<u>7.115.333</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
5	Overført resultat	1.009.919	1.316.950
	Egenkapital i alt	<u>6.009.919</u>	<u>6.316.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.660	392.450
	Anden gæld	397.989	405.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.649</u>	<u>798.383</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>698.649</u>	<u>798.383</u>
	Passiver i alt	<u>6.708.568</u>	<u>7.115.333</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.287.153	1.497.556
Andre omkostninger til social sikring	17.164	18.780
Personaleomkostninger i øvrigt	91.625	77.005
	1.395.942	1.593.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.625.569	1.575.298
Tilgang i årets løb	14.373	50.271
Afgang i årets løb	-27.887	0
Kostpris ultimo	1.612.055	1.625.569
Af- og nedskrivninger primo	-1.414.465	-1.261.335
Årets af-/nedskrivninger	-151.145	-153.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	27.887	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.537.723	-1.414.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.332	211.104
3. Deposita		
Kostpris primo	139.500	139.500
Kostpris ultimo	139.500	139.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.500	139.500
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.316.950	1.474.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-307.031</u>	<u>-157.384</u>
	<u>1.009.919</u>	<u>1.316.950</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets gæld til realkreditinstitutter, der udgør t. kr. 2.673 pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312021786283

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-01-04 12:51:10Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:42:54Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:42:54Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-01-04 13:42:54Z

NEM ID 

Vagn Nielsen Lind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-661442612804

IP: 212.123.xxx.xxx

2019-01-08 17:57:20Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-08 18:37:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AGK7O-04T5H-XWHWI-47J7S-DZYWW-PIMOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>